致令聲稱的決議案生效的行動；及 (c)頒令限制高先生、馮女士及新董事各人

行動、執行或進行致令聲稱的委任生效的行動。

要約人的法律顧問認為，要約人於 704號令狀中具有優勢而要約人將積極將之推

行。要約人將於適當時候作出進一步的公告。

有關民銀資本財務的資料

民銀資本財務為一間於香港註冊成立的有限公司，並為民銀資本控股的直接全資

附屬公司。民銀資本控股連同其附屬公司主要從事證券業務、投資及融資以及資

產管理及顧問業務。

民銀資本控股由民銀國際投資有限公司實益擁有 60.62%權益，而民銀國際投資有

限公司為民銀國際投資（香港）有限公司的全資附屬公司。民銀國際投資（香港）有

限公司為民生商銀國際控股有限公司的間接全資附屬公司，而民生商銀國際控股

有限公司為中國民生銀行股份有限公司的全資附屬公司。根據《證券及期貨條

例》，於完成前，民銀資本控股、民銀國際投資有限公司、民銀國際投資（香港）

有限公司、民生商銀國際控股有限公司及中國民生銀行股份有限公司因而被視為

於民銀資本財務持有的銷售股份中擁有權益（即抵押權益）。

有關要約人的資料

要約人為一間於英屬處女群島註冊成立的投資控股公司，由吳先生全資及最終擁

有。

吳先生， 54歲，在聲稱的罷免及聲稱的委任（其存在上文「與GENTLE SOAR及高

先生的法律訴訟」一節所述的糾紛）之前，彼為該公司執行董事兼行政總裁，負責

該集團整體業務發展及策略規劃。彼於二零一五年三月十九日獲委任為執行董

事。彼亦為豐盛建築顧問有限公司、Marvo Architecture Limited、榮利及豐展發展

有限公司的董事，該等公司均為該集團的附屬公司。

– 11 –

彼於一九九三年六月畢業於英國羅伯特戈登大學，持有建築物測量學理學學士學

位。彼自一九九七年三月起為香港測量師學會會員、自一九九六年十二月起為英

國皇家特許測量師學會會員及於一九九九年七月註冊為測量師註冊管理局之註冊

專業測量師。彼自二零零七年十二月起亦為認可人士，自二零一二年十月三日起

為香港註冊檢驗人員。此外，彼自二零零九年六月起及自二零零九年五月起分別

為榮利之註冊的註冊一般建築承建商及榮利之註冊專門承建商（拆卸）之技術董

事。

彼於建築物測量方面擁有豐富經驗，熟悉香港《建築物條例》。於創辦該集團之

前，彼於一九九七年四月至二零零八年三月任職於屋宇署，其最後擔任之職位為

建築物測量師。

除於建築及建造業的經驗外，吳先生亦於房地產發展、物業項目管理及金融服務

行業擁有豐富經驗。

該公司的股權架構

下表載列根據公開可得資料該公司 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後及於本公告日

期的股權架構：

緊接完成前 緊隨完成後及於本公告日期

股份數目

佔

已發行股份

概約百分比 股份數目

佔

已發行股份

概約百分比

Gentle Soar（附註 1） 862,400,000 64.74 209,720,000 15.74

要約人及其一致行動人士 61,600,000 4.62 714,280,000 53.62

公眾股東 408,000,000 30.63 408,000,000 30.63

總計 1,332,000,000 100.00 1,332,000,000 100.00

附註：

1. 完成前於Gentle Soar持有的862,400,000股股份中，652,680,000股股份抵押予民銀資本財務。

2. 由於四捨五入的原因，股權百分比相加起來可能不等於其總計100%。

– 12 –

要約人對該集團的意向

營運事宜、僱員及高級管理層

要約人擬繼續經營該集團的現有主要業務。於要約截止後，要約人將對該集團的

現有主要業務營運及財務狀況進行詳細檢討，以為該集團的未來發展制定可持續

業務計劃或策略。視乎檢討結果，要約人可能於不同業務範疇及地理位置物色業

務及投資機會，並考慮任何資產出售、資產收購、業務整頓、業務撤資、集資及

╱或業務重組是否合適，以提升該集團的長遠增長潛力。要約人擬利用吳先生於

其房地產開發、物業項目管理及金融服務領域可能擁有的專業知識及業務機會，

並擴大該集團的收入來源。倘有關企業行動得以落實，該公司將根據上市規則於

適當時候作出進一步公告。

儘管存在上文所述情況，於本公告日期，要約人尚未物色到任何投資或業務機

會，亦無就向該集團注入任何資產或業務訂立任何協議、安排、諒解或進行磋

商，且要約人無意終止僱用僱員（下文「建議更改該公司董事會組成」一節所述建

議更改董事會除外）或出售或重新調配該集團資產，惟於其日常業務過程中或根

據該公司日期為二零二一年三月三十日的年度業績公告「管理層討論及分析 — 業